



3. DÖNEM YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

2017 - 2018

YÖNETİM KURULU

Arda Rumeliođlu – Başkan

M. Serkan Yađcı – Başkan Yardımcısı

Selin Şevki – Genel Sekreter

İzge Özgen – Yazman

Fazıl Gasımov – Sayman

Ezgi Emirođlu – Üye

İsmetcan Hergünşen - Üye

GİRİŞ

Bu rapor, Özyeğin Üniversitesi Mezunlar Derneği 3. Dönem Yönetim Kurulu tarafından hazırlanmış olup, 2017 – 2018 Dönemi döneminde yapılan faaliyetleri kapsamaktadır. Özyeğin Üniversitesi Mezunlar Derneği 3. Dönem Yönetim Kurulu, seçildiği 18 Mart 2017 tarihten itibaren dernek tüzüğüne uygun olarak aşağıdaki faaliyetleri gerçekleştirmiştir. 23 Mart 2019 tarihinde gerçekleştirilen seçimli olağan genel kurul ile Dernek yönetimi yeni yönetim kuruluna devredilmiştir.

MEZUN BULUŞMALARI

Özyeğin Üniversitesi Mezunlar Derneği tarafından çeşitli günlerde düzenlenen mezun buluşmaları; üniversitemizin mezunlarının biraraya gelmesine olanak sağlamış ve ilişki geliştirmelerine yardımcı olmuştur. Geniş kapsamda katılım hedeflenen bu buluşmalara sadece Dernek üyelerine değil, üniversitemizden mezun tüm paydaşlarımız ve üniversitemiz bünyesinde yer alan akademisyenlerimiz davet edilmiştir.

ÜYE KARTI DAĞITIMLARI

Özyeğin Üniversitesi Mezunlar Derneği üyelerine verilmek üzere ÖzÜM Üyelik Kartları basılmış ve sahiplerine teslim edilmiştir. Yeni dönemde üye olan mezunlarımıza ait yeni kartlar seçilecek olan 4. Dönem Yönetim Kurulu tarafından teslim edilecektir.

HOME COMING 2017 & 2018

6 Mayıs 2017 ve 6 Ekim 2018 tarihlerinde üniversitemizde düzenlenmiş olan ve tüm mezunlarımızın katılımını hedefleyen kampüse dönüş etkinliklerinde üniversitemizin mezunlar ofisi ile birlikte çalışarak destek verilmiştir. Bu etkinliklerde 2016 ve 2017 sınıflarına ait kütükler mezunlar duvarına asılmıştır. Alumni Bingo ve Mezun Sohbetleri etkinlikleri ÖzÜM tarafından

yönetilmiştir ve mezunlarımızın ilişki geliştirmesine olanak sağlanmıştır. Ayrıca, açtığımız standlarımız ile derneğimize üye alımı ve bilgilendirme çalışmaları yapılması sağlanmıştır.

KISMI ZAMANLI ÖĞRENCİ DESTEĞİ

Üniversitemiz öğrencisi toplam 2 arkadaşımızın (2017 yılında 1, 2018 yılında 1) derneğimiz faaliyetlerinde bize destek olabilmesi ve tecrübe kazanabilmesi için bizimle birlikte çalışması sağlanmıştır.

ÖZÜ ÖĞRENCİLERİ İÇİN STAJ DESTEĞİ

Farklı bölümlerde ve sınıflarda bulunan birçok öğrencimizin faydalanabileceği staj programlarına ilişkin, üniversitemiz bünyesinde yer alan Profesyonel Gelişim ekibi ile işbirliği içerisinde yer alarak, tarafımıza iletilen bu staj programlarının öğrencilerimize aktarılması konusunda destek olunmuştur.

ÖZÜ MEZUNİYET TÖRENLERİ

Özyeğin Üniversitesi'nin 2017 ve 2018 yılında Çekmeköy Kampüsü'nde gerçekleşen mezuniyet törenlerine Yönetim Kurulu olarak katılım sağlanmış ve mezunlarımızın ileriye dönük talep ve önerileri alınmıştır.

ÖZÜ MEZUNİYET BALOLARI

Özyeğin Üniversitesi Mezunlar Derneği tarafından organize edilen Özyeğin Üniversitesi'nin 2017 yılı mezunları için Çubuklu 29'da gerçekleştirilen baloya ve 2018 yılı mezunları için Esmâ Sultan Yalısı'nda gerçekleştirilen baloya yaklaşık 300'er kişi katılım göstermiştir. Bu balolara Yönetim Kurulu olarak katılım sağlanmış ve mezunlarımızın ileriye dönük talep ve önerileri alınmıştır.

SEKTÖREL ÇÖZÜM DERSLERİNE VERİLEN DESTEK

Özyeğin Üniversitesi Mezunlar Derneği olarak üniversitenin ders kataloğunda yer alan SEC 202 dersinin bir bölümünde Tim Thompson'ın katılımı ile "A'dan Z'ye Sunum Teknikleri" eğitimi lisans öğrencilerine verilmesi konusunda katkı sağlanmıştır.

10.000 KADIN KOMİTESİ ÇALIŞMALARI

Özyeğin Üniversitesi Mezunlar Derneği'nin 1. Yönetim Kurulu tarafından özel durum ile derneğe kabul edilen 10.000 Kadın Programının 2017 ve 2018 yıllarındaki çalıştaylarında destek sağlanmıştır. Bu hususta gerçekleşen etkinliklere ilişkin detaylar aşağıda yer almaktadır.

- 10BK – Arya Çalıştay 7: Kişisel Marka Olmak
- 10BK – Arya Çalıştay 8: Doğru Fiyatlandırma
- 10BK – Arya Çalıştay 9: Kadının Toplumdaki Yeri

Diğer Faaliyetler

Websitesi

Dernek websitesi www.ozum.org.tr 2017 ve 2018 yıllarında birer kez güncellenmiştir.

Sosyal Medya

Instagram, Twitter, LinkedIn ve Facebook'da bulunan sosyal medya hesaplarıyla mezunlarımıza ulaşmaya çalışılmıştır. Etkinliklerimize dair haberler ve özel gün mesajları, bu kanallar vasıtası ile etkin bir şekilde üyelerimiz ve mezunlarımız ile paylaşılmıştır.

Mezuniyet Töreni Kitapçığı Yazısı

Özyeğin Üniversitesi 2017 ve 2018 Mezuniyet Töreni Kitapçıkları'nda temsilen okulumuz yönetimi tarafından yazı verilmesi istenmiştir. Başkan Arda Rumelioğlu tarafından kitapçıklarda yer alacak metinler paylaşılmıştır.

Saygılarımızla,

Özyeğin Üniversitesi Mezunlar Derneği 3. Dönem Yönetim Kurulu